FUNDACAO DEAPOIO EDESENVOLVIMENTO DO ENSINO TECNO LOGICO- FADETEC (47143)
CNPJ: 04043851000172
Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2018 até 31/12/2018

JULIMAR DL OLIVEIRA ILHO/ML

Diario ;18 Folha: 57

7Dcscr1¢éo Classificagdo Conta

RECEITAS

RECEITAS OPFERACIONALS

RECEITAS OPERACIONALS

RECEITA BRUTA DF SERVICOS

execigdo de sery igos contratados 4.1.1.02.001 155

=RECEITA BRUTA DESERVICOS

DOAQOESE SUBVENCOES
Particulares 4.1.1.04.001 360

=DOACOES ESUBVENCOES

CURSOSTE PALESTRAS
Inscrigdes de eventos 4.1.1.06.001 395
Palestras 4.1.1.06.002 402

=CURSOS EPALESTRAS

=RBCHTAS OPERACIONAIS

RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
RENDIM APLICAC FINANCEIRAS 4.1.2.01.003 167

=RBCEITAS FINANCEIRAS
=RECEITAS FINANCEIRAS
=Total - RECEITAS OPERACIONAIS

=Total - RECEHTAS

Declaro. sob as penas da lei, que as informagdes aqu contidas, sdo
verdadeiras € me responsabilizo por todas clas.

por todas ¢las

Sahinas, 31 de deszembro de 2018
fil i\ FNADAAA

SON ANTUNES QUAKI SMA JUNIOR T TULIMAR
PKISIDENT | ‘

CPE 05467002686

CPE:550.76% 8(6-4

Exercicio Atual

371.041.15C
#**x%371.041,15C

1.200.00C
wuxrss] 200,00C

4.453.81C
6.057.52C
*re*x10.511,33C

****382.752,48C

13.178.86C
*hkxx13.178.86C

*rkx413.178.86C

*HAX308.931.34C

*HE*395.931,34C

Declaro. sob as penas da lei, que as mnformagdes aqui contidas, refletem a
documentagdo que me foi entregue, sdo verdadeiras ¢ me responsabilizo

CRC 45 800



FHLADACAO DEAPOIO EDESENVOLVIMENTO DO ENSINO TECNO LOGICO- FADETEC (47143)  JULIMAR DE OLIVEIRA FILHO M

NPJ: 04043851000172

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2018 até 31/12/2018

Diario :18 Folha 58

SINSISASVAWAWMWAWMBILLA3ILLELL0040L L.

Descrigao

CONTAS DE RESULTADO - CUSTOSE DESPESAS

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PLESSOAL
Honorarios

Ordenados ¢ salaros

Ferias

13° salario

Assistencia Mdcdica

Viagens e representagdes
Uniformes e E.P.1

lanches ¢ refeigdes

=DESPESAS COMPESSOAL

DESPESAS GERAIS
Combustiveis

Manuten¢ao de veiculos
Depreciag¢des e amortizagdes
Despesas judiciais € honorarios advocaticios
Servigos de terceiros

Cursos. eventos e promogdes
Energia eletrica

Telefone

Seguros

Materiais € suprimentos de escritorio
Maternial de higiene ¢ impeza
licengas de software

Manutengao e reparos

Suprimentos de Fundos
Arrendamento de Veiculos

Insumos para uso na . A M Mineiro
Manutengao de Projetos/Cursos
fatura sky

Internet

Declaro. sob as penas da ler, que as informagdes aqui contidas, sdo
verdadeiras ¢ me responsabihizo por todas clas

Classificaydo

3.2.0.01.001
3.2.0.01.002
3.2.0.01.004
3.2.0.01.005
3.2.0.01.006
3.2.0.01.007
3.2.0.01.009
3.2.0.01.010

3.2.0.02.001
3.2.0.02.002
3.2.0.02.005
3.2.0.02.007
3.2.0.02.008
3.2.0.02.009
3.2.0.02.011
3.2.0.02.013
3.2.0.02.014
3.2.0.02.015
3.2.0.02.016
3.2.0.02.017
3.2.0.02.018
3.2.0.02.019
3.2.0.02.020
32.0.02.022
3.2.0.02.023
3.2.0.02.024

3.2.0.02.026

Sulmas, 31 de deszembio de

N ~ p
LDSON ANTUNES QUARLSMA IUNTOR
PRESIDENT |
CPF: 05467002686

2018

Conta

208
206
208
209
210
211
300
314

JULIMAR D

CPE:$50.765

Exercicio Atual

12.485.00D
150.746.95D

12.5333.13D
120.00D
1.573.50D
1.382.00D
1.445.06D

***%199.979.61D

13.113.20D
463.00D
22.229.02D
3.000.03D
1.432.00D
11.99791D
3.36621D
3.50287D
1.382.86D
536.55D
763.05D
1431.00D
2.85740D
2.16349D
12 000.00D
17.157.95D
132.00D
433.04D

760.20D

Declaro. sob as penas da lei, que as informagdes aqui contidas. refletem a
documentagdo que me tor entregue, sdo verdadeiras ¢ me responsabilizo

por todas clas

-49 GRC: 45800
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e ) TIRA T
HADACAO DEAPOTO EDESENVOLVIMENTO DO ENSINO THCNO LOGICO- FADETEC (47143) JULIMAR DL OLIVI IR/
NPJ 04043851000172

10N

Ar10 Folha SY
Hemonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2018 até 31/12/2018 Diario (18 Fo
. xereicto Atual
Desenigdo Classificagao Conta Exercicio Atui
859.77D
materinl de uso ¢ consumo 32.0.02.027 293 2
90.6
despesas cartorarias 3.2.0.02.028 307 3.690.61D
*xax105.294,16D
=DISPESAS GERAIS
DESPLSAS TRIBUT ARIAS
Ipva 3.2.0.03.002 252 128.67D
tpts 3.2.0.03.006 84 16.064.16D
Inss 3.2.0.03.007 182 69.728.37D
lref 3.2.0.03.008 189 7.063.74D
Pis 3.2.0.03.009 196 2.156.86D
*xxxx0S5 141,80D
=DESPESAS TRIBUTARIAS
#x42400.415,57D
=DESPESAS ADMINISTRATIVAS 400415571
ok g5
=Total - DESPESAS OPERACIONAIS 400.415.57D
OUTRAS DESPLESAS
OUTRAS DESPLESAS
DESPESAS FINANCEIRAS
Variagdes monetarias passivas 3.3.1.01.001 259 0.50D
despesas com manutengao de contas 3.3.1.01.005 263 1.331.60D
=DESPESAS FINANCERAS *hwaw] 332,10D
=0QUTRAS DESPESAS *aknxx] 332,10D
=Total - OUTRAS DESPESAS *arrxn] 332 10D
=Total - CONTAS DERESULTADO - CUSTOS EDESPESAS *arx401.747,67D

RESULTADO DO EXERCICIO

e e A R S I

RECETT AS - oeeeeoeeeene > 395.931,34C
DESPESAS + CUST OQ---rmmmemceeceeeeeo > 401.747.67D

Declaro, sob as penas da lei, que as informagdes aqui contidas, sdo
verdaderras € me responsabilizo por todas elas

por todas elas

A Salinas, 31 de dezembro de 2018.
C NP %
D

1 DSON ANTUNES QUARISMA JUNIOR E—
PRISIDENT I
CPF 05467002686 TR it

JULIMAR

Declaro, sob as penas da lei, que as informagdes aqu contidas. refletem a
documentagdo que me foi entregue, sio verdadeiras e me responsabihizo
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1ENDAC AO DEATOIO EDESENVOLN IMENTO DO ENSINOG TECNOTOGIC Q- bADEI (47143) JULIMAK DE GLEVETIRA Fi NI
NP QA0 IRS Tt 72

Demonst tay o do Resultado do Pxerctvio de 01012008 e VI/12/201K Diario 18 Folha 60

I xercacio Atual

Descnyie Cluwmihicag o Conta
PRESEZOTIOUIDO DO EXERCICI) #4222 S %16.3)
Declaro. sob as penas da lei, que as informagdces aqui contidas, sdo Declaro, sob as penas da lei, que as informagoes aqu contidas, retletem a
verdadeiras ¢ me responsabilizo por todas clas. documentagdo que me foi entregue, sdo verdadeiras ¢ me responsabihizo

por todas clas

Salinas, 31 de deszembro de 2018

UNES QUARISMA JUNIOR
PRESIDENTL
CPl: 05467002686
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FUNDAC AN D NN [RIIRY] N\Hl\“\“N“||"||H\H-H)
HONOEOGICO EADE T C Ty

NP OO RIRS 000 )
Dhemonstvay o Resultado o ) ANCICICT em V2 201K

Inirio: 18

JULIMAR DE OLIVLIRA FHEFIO/MI

Folha: 61

IMPORTA A PRESENTE  DEMONSTRAGAO DE
RESULTADO COM PREJUIZO DE 581633 (CINCO MIL,
ONOCENTOS E DEZESSEIS Reais E TRINTA E TRES
CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTAGAO QUE
NOS FOI APRESENTADA.

SALINAS, 31 DE DEZEMBRO DE 2018

\

I \
Lo Jl b one |
“EDSON ANTUNES QUARESMAJUNIOR
PRESIDENTE

CPF: Q5467002686




